

REKAPITULACE STAVBY

Kód: TDI20200031

Stavba: DODATKY SMLOUVY - Bezbariérové úpravy ZŠ Komenského 17, Domažlice a vybudování OU

KSO:
Místo: Domažlice

CC-CZ:
Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu www.podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

352 022,53

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	352 022,53	73 924,73
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

425 947,26

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: TDI20200031

Stavba: DODATKY SMLOUVY - Bezbariérové úpravy ZŠ Komenského 17, Domažlice a vybudování OU

Místo: Domažlice

Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		352 022,53	425 947,26	
DOD1	Dodatek č.1 změna závazku dle 134/2016 par.222 odst.6	352 022,53	425 947,26	STA
01	obj.01 - bezbariérové úpravy školy	270 976,15	327 881,14	Soupis
ZL1	ZL1-Opláštění výtahové šachty - sklo	172 518,02	208 746,80	Soupis
ZL2	ZL2-ocelový nosník	26 700,57	32 307,69	Soupis
ZL3	ZL3 - klempířské práce výtah V1	71 757,56	86 826,65	Soupis
02	obj.02 - půdní vestavba	149 295,48	180 647,53	Soupis
ZL4	ZL4 - klempířské práce	282 295,48	341 577,53	Soupis
ZL5	ZL 5 - méněpráce - obj.02	-133 000,00	-160 930,00	Soupis
03	obj.03 - půdní vestavba - soc.zařízení	-96 120,00	-116 305,20	Soupis
ZL6	ZL6 - méněpráce - obj.3	-96 120,00	-116 305,20	Soupis
04	obj.09 - elektro - výtahy	27 870,90	33 723,79	Soupis
ZL7	ZL7 - vícepráce elektro - výtahy	27 870,90	33 723,79	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DODATKY SMLOUVY - Bezbariérové úpravy ZŠ Komenského 17, Domažlice a
vybudování OU

Objekt:

DOD1 - Dodatek č.1 změna závazku dle 134/2016 par.222 odst.6

Soupis:

01 - obj.01 - bezbariérové úpravy školy

Úroveň 3:

ZL1 - ZL1-Opláštění výtahové šachty - sklo

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

6. 5. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

0

DIČ:

0

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

172 518,02

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	172 518,02	21,00%	36 228,78
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

208 746,80

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DODATKY SMLOUVY - Bezbariérové úpravy ZŠ Komenského 17, Domažlice a
vybudování OU

Objekt:

DOD1 - Dodatek č.1 změna závazku dle 134/2016 par.222 odst.6

Soupis:

01 - obj.01 - bezbariérové úpravy školy

Úroveň 3:

ZL1 - ZL1-Opláštění výtahové šachty - sklo

Místo:

Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem

172 518,02

Celkem - Celkem

172 518,02

méněpráce - méněpráce

-180 935,84

61 - Úpravy povrchů vnitřní

-50 161,80

762 - Konstrukce tesařské

-107 071,18

784 - Malby

-23 702,86

vícepráce - vícepráce

353 453,86

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

DODATKY SMLOUVY - Bezbariérové úpravy ZŠ Komenského 17, Domažlice a vybudování OU

Objekt:

DOD1 - Dodatek č.1 změna závazku dle 134/2016 par.222 odst.6

Soupis:

01 - obj.01 - bezbariérové úpravy školy

Úroveň 3:

ZL1 - ZL1-Opláštění výtahové šachty - sklo

Místo:

Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

172 518,02

D	Celkem		Celkem				172 518,02	
D	méněpráce		méněpráce				-180 935,84	
D	61		Úpravy povrchů vnitřní				-50 161,80	
1	K	602012131R00	Omítka stěn z hotových směsí jednovrstvá, vápenocementová, hlazená, tloušťka vrstvy 5 mm,	m2	-141,700	174,00	-24 655,80	
	P		<i>Poznámka k položce: _x005F_x000d_ po jednotlivých vrstvách</i>					
	VV		V3 : 20,5*(1,9*2+1,8*2)-1,0*2,0*5 :					
	VV		-141,7		-141,700			
	VV		Součet		-141,700			
2	K	622481211RT7	Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s vyztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou sítě a stěrkového tmelu	m2	-141,700	180,00	-25 506,00	
	VV		V3 :					
	VV		-1*(20,5*(1,9*2+1,8*2)-1,0*2,0*5)		-141,700			
D	762		Konstrukce tesařské				-107 071,18	
3	K	59590740R	deska cementotřísková l = 3 350 mm; š = 1 250 mm; tl. 18,0 mm; povrch hladký	m2	-155,870	352,50	-54 944,18	
	VV		-141,7*1,1		-155,870			
4	K	60510002R	lať jehličnaté(SM/JD); průřez 24 cm2; jakost I; l = 3 000 až 5 000 mm	m	-311,740	13,10	-4 083,79	
	VV		-283,4*1,1		-311,740			
5	K	766416143R00	Montáž obložení stěn, sloupů a pilířů o ploše přes 5 m2, panely obkladovými, z aglomerovaných desek, velikosti přes 1,5 m2	m2	-141,700	164,00	-23 238,80	
	VV		V3 : 20,5*(1,9*2+1,8*2)-1,0*2,0*5 :					
	VV		-141,7		-141,700			
6	K	766417111R00	Montáž obložení stěn, sloupů a pilířů doplňkové konstrukce podkladový rošt pod obložení stěn	m	-283,400	80,00	-22 672,00	
	VV		-141,7*0,5 :					
	VV		-283,4		-283,400			
7	K	998762103R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m	t	-1,415	1 507,00	-2 132,41	
	P		<i>Poznámka k položce: _x005F_x000d_ 50 m vodorovné</i>					
D	784		Malby				-23 702,86	
8	K	784161501R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	-263,365	25,00	-6 584,13	
	VV		-2*141,7		-283,400			
	VV		v3 omítka sklepu					
	VV		2,2*(2,2*2+0,4*2+0,1*2+2,2)+0,65*5,1		20,035			
	VV		Součet		-263,365			
9	K	784165522R00	Malby z malířských směsí disperzních, , barevné, dvojnásobné	m2	-263,365	65,00	-17 118,73	
	VV		-2*141,7		-283,400			
	VV		v3 omítka sklepu					
	VV		2,2*(2,2*2+0,4*2+0,1*2+2,2)+0,65*5,1		20,035			
	VV		Součet		-263,365			
D	vícepráce		vícepráce				353 453,86	
10	K	767416312	Montáž lehkých obvodových pláštíků bodově kotvená konstrukce s terčovými úchyty skel výšky budovy přes 6 do 12 m	m2	98,675	2 439,00	240 668,33	CS ÚRS 2020 01
	VV		1,75*16,5*4		115,500			
	VV		-1,25*2,0*4		-10,000			
	VV		-1,2*1,75*2-1,5*1,75		-6,825			
	VV		Součet		98,675			
11	M	63437120	sklo bezpečnostní vrstvené tl 8,4mm	m2	98,675	1 143,00	112 785,53	CS ÚRS 2020 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DODATKY SMLOUVY - Bezbariérové úpravy ZŠ Komenského 17, Domažlice a
vybudování OU

Objekt:

DOD1 - Dodatek č.1 změna závazku dle 134/2016 par.222 odst.6

Soupis:

01 - obj.01 - bezbariérové úpravy školy

Úroveň 3:

ZL2 - ZL2-ocelový nosník

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

6. 5. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

0

DIČ:

0

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

26 700,57

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	26 700,57	21,00%	5 607,12
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

32 307,69

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DODATKY SMLOUVY - Bezbariérové úpravy ZŠ Komenského 17, Domažlice a
vybudování OU

Objekt:

DOD1 - Dodatek č.1 změna závazku dle 134/2016 par.222 odst.6

Soupis:

01 - obj.01 - bezbariérové úpravy školy

Úroveň 3:

ZL2 - ZL2-ocelový nosník

Místo:

Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

26 700,57

celkem - celkem vícepráce

26 700,57

HSV - Práce a dodávky HSV

1 739,34

998 - Přesun hmot

0,54

PSV - Práce a dodávky PSV

24 961,23

763 - Konstrukce suché výstavby

111,61

767 - Konstrukce zámečnické

21 413,07

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení

3 436,55

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

DODATKY SMLOUVY - Bezbariérové úpravy ZŠ Komenského 17, Domažlice a vybudování OU

Objekt:

DOD1 - Dodatek č.1 změna závazku dle 134/2016 par.222 odst.6

Soupis:

01 - obj.01 - bezbariérové úpravy školy

Úroveň 3:

ZL2 - ZL2-ocelový nosník

Místo:

Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

26 700,57

D	celkem		celkem vícepráce				26 700,57	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 739,34	
1	K	953945232	Kotvy mechanické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene pro těžká kotvení, velikost M 12, délka 160 mm	kus	4,000	434,70	1 738,80	CS ÚRS 2020 01
D	998		Přesun hmot				0,54	
2	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	0,002	270,90	0,54	CS ÚRS 2020 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				24 961,23	
D	763		Konstrukce suché výstavby				111,61	
3	K	763793122	Montáž ostatních dílců ocelových spojovacích prostředků svorníků, šroubů, délky přes 100 do 300 mm	kus	2,000	30,42	60,84	CS ÚRS 2020 01
4	M	31197006	tyč závitová Pz 4.6 M16	m	0,500	76,41	38,21	CS ÚRS 2020 01
	VV		2*0,25		0,500			
5	M	31111008	matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M16	100 kus	0,040	314,10	12,56	CS ÚRS 2020 01
D	767		Konstrukce zámečnické				21 413,07	
6	K	441171131	Montáž ocelové konstrukce zastřešení (vazníky, krovy) hmotnosti jednotlivých prvků přes 50 do 80 kg/m, délky do 12 m	t	0,549	10 260,00	5 632,74	CS ÚRS 2020 01
	VV		ocelový rám krovy, viz výkres					
	VV		(0,33+4,144+1,25+4,144+0,33)*0,0512		0,522			
	VV		0,86*0,03077		0,026			
	VV		Součet		0,549			
7	M	13010978	ocel profilová HE-B 180 jakost 11 375	t	0,522	24 480,00	12 778,56	CS ÚRS 2020 01
8	M	13011050	tyč ocelová plochá jakost 11 375 150x20mm	t	0,026	23 490,00	610,74	CS ÚRS 2020 01
9	K	767991911	Ostatní opravy svařováním	m	6,520	245,70	1 601,96	CS ÚRS 2020 01
	VV		4*(2*0,18+2*0,20+2*0,18)+2*(2*0,18+2*0,15+2*0,18)		6,520			
10	K	767991912	Ostatní opravy řezání plamenem	m	3,520	35,73	125,77	CS ÚRS 2020 01
	VV		4*(0,18+0,18+0,25)+2*(0,18+0,18+0,18)		3,520			
11	K	998767103	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,550	1 206,00	663,30	CS ÚRS 2020 01
D	789		Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení				3 436,55	
12	K	789325310	Nátěr ocelových konstrukcí třídy I dvousložkový polyuretanový základní, tloušťky do 40 µm	m2	11,004	153,00	1 683,61	CS ÚRS 2020 01
13	K	789325320	Nátěr ocelových konstrukcí třídy I dvousložkový polyuretanový krycí (vrchní), tloušťky do 40 µm	m2	11,004	159,30	1 752,94	CS ÚRS 2020 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DODATKY SMLOUVY - Bezbariérové úpravy ZŠ Komenského 17, Domažlice a
vybudování OU

Objekt:

DOD1 - Dodatek č.1 změna závazku dle 134/2016 par.222 odst.6

Soupis:

01 - obj.01 - bezbariérové úpravy školy

Úroveň 3:

ZL3 - ZL3 - klempířské práce výtah V1

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

6. 5. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

0

DIČ:

0

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

71 757,56

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	71 757,56	21,00%	15 069,09
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

86 826,65

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DODATKY SMLOUVY - Bezbariérové úpravy ZŠ Komenského 17, Domažlice a
vybudování OU

Objekt:

DOD1 - Dodatek č.1 změna závazku dle 134/2016 par.222 odst.6

Soupis:

01 - obj.01 - bezbariérové úpravy školy

Úroveň 3:

ZL3 - ZL3 - klempířské práce výtah V1

Místo:

Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem

71 757,56

celkem - celkem

71 757,56

vícepráce - vícepráce

87 380,51

méněpráce - méněpráce

-15 622,95

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

DODATKY SMLOUVY - Bezbariérové úpravy ZŠ Komenského 17, Domažlice a vybudování OU

Objekt:

DOD1 - Dodatek č.1 změna závazku dle 134/2016 par.222 odst.6

Soupis:

01 - obj.01 - bezbariérové úpravy školy

Úroveň 3:

ZL3 - ZL3 - klempířské práce výtah V1

Místo:

Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

71 757,56

D celkem celkem

71 757,56

D vícepráce vícepráce

87 380,51

1	K	764001901	Napojení na stávající klempířské konstrukce délky spoje do 0,5 m	kus	2,000	191,70	383,40	CS ÚRS 2021 01
	VV		římky - upravení a dopojení					
	VV		2		2,000			
2	K	764001911	Napojení na stávající klempířské konstrukce délky spoje přes 0,5 m	m	4,300	207,00	890,10	CS ÚRS 2021 01
	VV		3,7+0,3+0,3		4,300			
3	K	764031414	Podkladní plech z měděného plechu rš 330 mm	m	5,350	520,20	2 783,07	CS ÚRS 2021 01
4	K	764131431	Krytina ze svítků nebo tabulí z měděného plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním z tabulí, velikosti 1000 x 2000 mm, sklon střechy do 30°	m2	20,463	2 178,00	44 568,41	CS ÚRS 2021 01
	VV		střecha výtah					
	VV		2,5*2,5+(3,5+2,5)/2+0,30*5,50		10,900			
	VV		střecha WC					
	VV		2,75*2,7+0,25*(2,8+2,75+3,0)		9,563			
	VV		Součet		20,463			
5	K	764235446	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z měděného plechu Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu přes rš 400 mm	kus	4,000	243,90	975,60	CS ÚRS 2021 01
	VV		1+1+2		4,000			
6	K	764236404	Oplechování parapetů z měděného plechu rovných mechanicky kotvených, bez rohů rš 330 mm	m	2,300	641,70	1 475,91	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,8+0,75+0,75		2,300			
7	K	764236465	Oplechování parapetů z měděného plechu rovných celoplošně lepených, bez rohů Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu do rš 400 mm	kus	2,000	79,29	158,58	CS ÚRS 2021 01
8	K	764238411	Oplechování říms a ozdobných prvků z měděného plechu rovných, bez rohů mechanicky kotvené přes rš 670 mm	m2	0,920	1 638,00	1 506,96	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,92*1		0,920			
9	K	764531404	Žlab podokapní z měděného plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm	m	24,100	879,30	21 191,13	CS ÚRS 2021 01
	VV		výtah V1					
	VV		2,8+2,8		5,600			
	VV		výtah V3					
	VV		8,5+5,0*2		18,500			
	VV		Součet		24,100			
10	K	764531424	Žlab podokapní z měděného plechu včetně háků a čel roh nebo kout, žlabu půlkruhového rš 330 mm	kus	2,000	389,70	779,40	CS ÚRS 2021 01
11	K	764531444	Žlab podokapní z měděného plechu včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm	kus	4,000	383,40	1 533,60	CS ÚRS 2021 01
	VV		V1					
	VV		2		2,000			
	VV		V3					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		4,000			
12	K	764538424	Svod z měděného plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 150 mm	m	5,450	2 043,00	11 134,35	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,25+0,4+0,3+4,5		5,450			

D méněpráce méněpráce

-15 622,95

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	764322220R00	Oplechování z pozinkovaného plechu výroba a montáž oplechování, včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací_x005F_x000D_ okapů na střechách s tvrdou krytinou, rš 330 mm	m	-18,500	327,00	-6 049,50	
14	K	764352203R00	Žlaby z pozinkovaného plechu výroba a montáž žlabů včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací_x005F_x000D_ podokapních půlkulatých, rš 330 mm	m	-5,400	280,00	-1 512,00	
15	K	764392251R00	Ostatní střešní prvky z pozinkovaného plechu výroba a montáž _x005F_x000D_ úžlabí s klínovým těsněním, rš 660 mm	m	-15,200	360,00	-5 472,00	
16	K	998764103R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m	t	-0,517	5 008,61	-2 589,45	

P
Poznámka k položce:_x005F_x000d_
50 m vodorovně

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DODATKY SMLOUVY - Bezbariérové úpravy ZŠ Komenského 17, Domažlice a
vybudování OU

Objekt:

DOD1 - Dodatek č.1 změna závazku dle 134/2016 par.222 odst.6

Soupis:

02 - obj.02 - půdní vestavba

Úroveň 3:

ZL4 - ZL4 - klempířské práce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

6. 5. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

0

DIČ:

0

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

282 295,48

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	282 295,48	21,00%	59 282,05
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

341 577,53

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DODATKY SMLOUVY - Bezbariérové úpravy ZŠ Komenského 17, Domažlice a vybudování OU

Objekt:

DOD1 - Dodatek č.1 změna závazku dle 134/2016 par.222 odst.6

Soupis:

02 - obj.02 - půdní vestavba

Úroveň 3:

ZL4 - ZL4 - klempířské práce

Místo:

Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

282 295,48

celkem - celkem

282 295,48

vícepráce - vícepráce

429 912,36

méněpráce - méněpráce

-147 616,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

DODATKY SMLOUVY - Bezbariérové úpravy ZŠ Komenského 17, Domažlice a vybudování OU

Objekt:

DOD1 - Dodatek č.1 změna závazku dle 134/2016 par.222 odst.6

Soupis:

02 - obj.02 - půdní vestavba

Úroveň 3:

ZL4 - ZL4 - klempířské práce

Místo:

Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

282 295,48

D celkem celkem

282 295,48

D vícepráce vícepráce

429 912,36

1	K	764001901	Napojení na stávající klempířské konstrukce délky spoje do 0,5 m	kus	2,000	191,70	383,40	CS ÚRS 2021 01
			VV ukončení stávajících žlabů u nástavby					
			VV 2		2,000			
2	K	764001911	Napojení na stávající klempířské konstrukce délky spoje přes 0,5 m	m	172,000	207,00	35 604,00	CS ÚRS 2021 01
			VV rozšíření stávajících nadstřešních žlabů (ochrana proti zahánění vody při nové skladbě střechy - odvětrávaná vrstva)		159,400			
			VV 3*1,8+11,8+6,8+0,6+14,8+9,3+9,3+14,8+0,6+6,8+11,8+34,8+5,6+5,6					
			VV napojení nových kotlíků na stávající nadstřešní žlaby		9,800			
			VV 7*(0,4+0,4+0,3+0,3)					
			VV ukončení nadstřešních žlabů u zdi nástavby		2,800			
			VV 2*1,4					
			VV Součet		172,000			
3	K	764004831	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu mezistřešního nebo zaatikového do sutí	m	28,500	394,20	11 234,70	CS ÚRS 2021 01
4	K	764031413	Podkladní plech z měděného plechu rš 250 mm	m	159,400	409,50	65 274,30	CS ÚRS 2021 01
			VV rozšíření stávajících nadstřešních žlabů (ochrana proti zahánění vody při nové skladbě střechy - odvětrávaná vrstva)		159,400			
			VV 3*1,8+11,8+6,8+0,6+14,8+9,3+9,3+14,8+0,6+6,8+11,8+34,8+5,6+5,6					
5	K	764231467	Oplechování střešních prvků z měděného plechu úžlabí rš 670 mm	m	74,000	1 089,00	80 586,00	CS ÚRS 2021 01
			VV 9,5*6+8,5*2		74,000			
6	K	764232433	Oplechování střešních prvků z měděného plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 250 mm	m	159,400	491,40	78 329,16	CS ÚRS 2021 01
			VV rozšíření stávajících nadstřešních žlabů (ochrana proti zahánění vody při nové skladbě střechy - odvětrávaná vrstva)		159,400			
			VV 3*1,8+11,8+6,8+0,6+14,8+9,3+9,3+14,8+0,6+6,8+11,8+34,8+5,6+5,6					
7	K	764234411	Oplechování horních ploch zdi a nadezdívek (atik) z měděného plechu mechanicky kotvených přes rš 800 mm	m2	15,200	1 872,00	28 454,40	CS ÚRS 2021 01
			VV oplechování nadstřešních atik - jižní fasáda					
			VV 1,0*7,6*2		15,200			
8	K	764531445	Žlab podokapný z měděného plechu včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 400/120 mm	kus	7,000	590,40	4 132,80	CS ÚRS 2021 01
			VV nové kotlíky na stávající nadstřešní žlaby		7,000			
			VV 7					
9	K	764535411	Žlab mezistřešní nebo zaatikový z měděného plechu včetně čel a hrdel uložený v lůžku bez háků rš 1100 mm	m	28,500	3 870,00	110 295,00	CS ÚRS 2021 01
10	K	764536411	Žlab mezistřešní nebo zaatikový z měděného plechu včetně čel a hrdel Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost provedení rohu nebo koutu rš 1100 mm	kus	2,000	1 062,00	2 124,00	CS ÚRS 2021 01
11	K	764538423	Svod z měděného plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 120 mm	m	12,600	1 071,00	13 494,60	CS ÚRS 2021 01
			VV dopojení nových kotlíků na stávající svody					
			VV 7*1,8		12,600			
D	méněpráce	méněpráce					-147 616,88	
12	K	764322220R00	Oplechování z pozinkovaného plechu výroba a montáž oplechování, včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací_x005F_x000D_ okapů na střeších s tvrdou krytinou, rš 330 mm	m	-193,500	317,20	-61 378,20	
13	K	764355201R00	Žlaby z pozinkovaného plechu výroba a montáž žlabů včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací_x005F_x000D_ nástřešních oblého tvaru, rš 500 mm	m	-193,500	274,30	-53 077,05	
14	K	764392251R00	Ostatní střešní prvky z pozinkovaného plechu výroba a montáž_x005F_x000D_ úžlabí s klínovým těsněním, rš 660 mm	m	-34,400	328,70	-11 307,28	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	764322841R00	Demontáž oplechování okapů na střechách s tvrdou krytinou, rš 500 mm, sklonu přes 30 do 45°	m	-172,000	38,45	-6 613,40	
16	K	764355801R00	Demontáž žlabů nástřešních oblého tvaru, rš 500 mm, sklonu přes 30 do 45°	m	-172,000	66,90	-11 506,80	
17	K	998764103R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m	t	-1,333	2 801,31	-3 734,15	

P

Poznámka k položce: _x005F_x000d_
50 m vodorovně

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DODATKY SMLOUVY - Bezbariérové úpravy ZŠ Komenského 17, Domažlice a
vybudování OU

Objekt:

DOD1 - Dodatek č.1 změna závazku dle 134/2016 par.222 odst.6

Soupis:

02 - obj.02 - půdní vestavba

Úroveň 3:

ZL5 - ZL 5 - méněpráce - obj.02

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

6. 5. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

0

DIČ:

0

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-133 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-133 000,00	21,00%	-27 930,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-160 930,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DODATKY SMLOUVY - Bezbariérové úpravy ZŠ Komenského 17, Domažlice a
vybudování OU

Objekt:

DOD1 - Dodatek č.1 změna závazku dle 134/2016 par.222 odst.6

Soupis:

02 - obj.02 - půdní vestavba

Úroveň 3:

ZL5 - ZL 5 - méněpráce - obj.02

Místo:

Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-133 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

DODATKY SMLOUVY - Bezbariérové úpravy ZŠ Komenského 17, Domažlice a vybudování OU

Objekt:

DOD1 - Dodatek č.1 změna závazku dle 134/2016 par.222 odst.6

Soupis:

02 - obj.02 - půdní vestavba

Úroveň 3:

ZL5 - ZL 5 - méněpráce - obj.02

Místo:

Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-133 000,00

134	K	24001	Odvětrání z ventilačních šachet do fasády, kompletní provedení	kus	-14,000	9 500,00	-133 000,00	
-----	---	-------	--	-----	---------	----------	-------------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DODATKY SMLOUVY - Bezbariérové úpravy ZŠ Komenského 17, Domažlice a
vybudování OU

Objekt:

DOD1 - Dodatek č.1 změna závazku dle 134/2016 par.222 odst.6

Soupis:

03 - obj.03 - půdní vestavba - soc.zařízení

Úroveň 3:

ZL6 - ZL6 - méněpráce - obj.3

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

6. 5. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

0

DIČ:

0

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-96 120,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-96 120,00	21,00%	-20 185,20
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-116 305,20

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DODATKY SMLOUVY - Bezbariérové úpravy ZŠ Komenského 17, Domažlice a vybudování OU

Objekt:

DOD1 - Dodatek č.1 změna závazku dle 134/2016 par.222 odst.6

Soupis:

03 - obj.03 - půdní vestavba - soc.zařízení

Úroveň 3:

ZL6 - ZL6 - méněpráce - obj.3

Místo:

Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-96 120,00

méněpráce - méněpráce

-96 120,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

DODATKY SMLOUVY - Bezbariérové úpravy ZŠ Komenského 17, Domažlice a vybudování OU

Objekt:

DOD1 - Dodatek č.1 změna závazku dle 134/2016 par.222 odst.6

Soupis:

03 - obj.03 - půdní vestavba - soc.zařízení

Úroveň 3:

ZL6 - ZL6 - méněpráce - obj.3

Místo:

Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-96 120,00

D méněpráce méněpráce

-96 120,00

1	K	766624042R00	Montáž střešních oken rozměru 78/98 - 118 cm	kus	-5,000	1 749,00	-8 745,00	
2	K	6114025056R	okno střešní š = 780 mm; h = 1 180,0 mm; kyvné; křídlo a rám dřevo; oplechování lak. hliník; ovládání ruční; Uokna 1,00 W/m2K; ventilační klapka; barva transparentní	kus	-5,000	14 180,00	-70 900,00	
3	K	611403076R	lemování pro střešní okno se zateplovací sadou; lakovaný hliník; střešní krytina plochá; max. tl. krytiny 16 mm; š. okna 780 mm; h okna 1 180 mm; s drenážním žlábkem; sklon střechy 15 až 90 °; manžeta šedá	kus	-5,000	3 295,00	-16 475,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DODATKY SMLOUVY - Bezbariérové úpravy ZŠ Komenského 17, Domažlice a
vybudování OU

Objekt:

DOD1 - Dodatek č.1 změna závazku dle 134/2016 par.222 odst.6

Soupis:

04 - obj.09 - elektro - výtahy

Úroveň 3:

ZL7 - ZL7 - vícepráce elektro - výtahy

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

6. 5. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

0

DIČ:

0

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

27 870,90

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	27 870,90	21,00%	5 852,89
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

33 723,79

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DODATKY SMLOUVY - Bezbariérové úpravy ZŠ Komenského 17, Domažlice a
vybudování OU

Objekt:

DOD1 - Dodatek č.1 změna závazku dle 134/2016 par.222 odst.6

Soupis:

04 - obj.09 - elektro - výtahy

Úroveň 3:

ZL7 - ZL7 - vícepráce elektro - výtahy

Místo:

Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

27 870,90

vícepráce - vícepráce

27 870,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

DODATKY SMLOUVY - Bezbariérové úpravy ZŠ Komenského 17, Domažlice a vybudování OU

Objekt:

DOD1 - Dodatek č.1 změna závazku dle 134/2016 par.222 odst.6

Soupis:

04 - obj.09 - elektro - výtahy

Úroveň 3:

ZL7 - ZL7 - vícepráce elektro - výtahy

Místo:

Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

27 870,90

D		vícepráce	vícepráce						27 870,90
1	K	PoI__0001	Kabel CYKY 5Cx6	m	160,000	85,00	13 600,00		
2	K	PoI__0002	Kabel CYKY 5Cx4	m	154,000	70,00	10 780,00		
3	K	PoI__0004	Kabel CYKY 3Cx1,5	m	20,000	35,00	700,00		
4	K	PoI__0016	Jističe, typ PL7-C20/3	ks	1,000	675,00	675,00		
5	M	35436030	spojka kabelová smršťovaná přímá do 1kV 91ahsc-35/5 5x6-35mm	kus	1,000	1 422,00	1 422,00	CS ÚRS 2021 01	
6	M	35825260	pojistka nožová 200A nízkoztrátová 17,20W, provedení normální, charakteristika gG	kus	3,000	231,30	693,90	CS ÚRS 2021 01	